2

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 27.11.2007 № 280 «О предоставлении бесплатного питания отдельным
категориям учащихся в муниципальных общеобразовательных
учреждениях города Перми»
В соответствии с Уставом города Перми

Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 27.11.2007 № 280
«О предоставлении бесплатного питания отдельным категориям учащихся
в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Перми» (в редакциях решений Пермской городской Думы от 26.08.2008 № 261, от 25.11.2008 № 365, от 23.12.2008 № 411, от 23.06.2009 № 136, от 27.10.2009 № 240, от 24.08.2010
№ 116, от 30.08.2011 № 161, от 23.10.2012 № 220, от 17.12.2013 № 276,
от 27.05.2014 № 121, от 18.11.2014 № 243, от 22.09.2015 № 194) изменения:

1.1 в абзаце первом пункта 1 слово «(вечерней)» исключить;

1.2 в пункте 5 цифры «31.12.2018» заменить цифрами «31.12.2019».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.